dzie przedsięwzięcie się mającej licytacyi, termin na 24go Listopada 1842 o godzinie 9tej przed południem wyznacza się.

Z Rady C. R. Sądu Szlacheckiego Stanisławowskiego dnia 11. Października 1842.

(3301) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 27830. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Annae de Bystrzanowskie Szczepkowska, Theclae de Darowskie Szeliska, Magdalenae de Romery Bystrzanowska, et Catharinae Juliannae Bystrzanowska, tum Joanni Darowski Michaeli Darowski et Felici Darowski, eorum nefors demortuorum haereditibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Antonium Dydyński contra supra citatos puncto extabulationis de bonis Siskłówka dolna Summae 12000 flp. cum positione consecutiva sub praes. 20. Septembris 1842. ad Nrum. 27830. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 23. Januarii 1843. hora decima matutina praefixo hic R. Fori Nob. comprehendum et destinare sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 12. Octobris 1842.

(3300) **Edictum.** (1)

Nro. 29638. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Wyczalkowski de domicilio ignoto, vel eo nefors demortui haereditibus ejus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Hilarii Lempicki et minoris Juliani Krobicki in assistentia tutoris Victoris Krobicki, contra praefatos puncto extabulationis de bonis Luteza quotae 466 flpol. dom. 68. pag. 190. n. 16. oner. intabulatae — sub praes. 10. Octobris 1842. ad Nrum. 29638. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam supra nominatorum conventorum — Eorum periculo

et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione judicialis Domini Advocati Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad hic R. Fori Nobilium pro termino in diem 13. Decembris 1842. hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comprehendum et destinare sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.